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Inledning

Naturvetenskapens verklighet består av fysiska kroppar, par-
tiklar, vågor, krafter, och energifält. Varje slags kropp tar ett 
visst utrymme, har en viss volym. Varje fysikalisk kropp är 
tredimensionell och äger rum. Men dessutom förändras den 
oavbrutet och befínner sig i ständig rörelse. Varje kropp hän-
der i tid och rum. 
 Människans verklighet består av händelser som utvecklas 
och invecklas på olika sätt och i olika riktningar. Händelser 
som vecklar in sig i varandra, väver sig samman till situatio-
ner, relationer och möten. Omständigheter och förhållanden 
som lever sitt eget liv och tar sina egna vägar.
 En tillvaro av olika slags ”händelsefullheter” som männis-
kan fortlöpande ställs inför, har att göra med och blir indra-
gen i. Vardagssituationer, mellanmänskliga relationer, sociala 
och kulturbundna förhållanden, globala ekonomiska omstän-
digheter och politiska villkor. Människans tillvaro utgörs av 
dynamiska händelsefullheter i en oavbruten inveckling och 
utveckling, avspjälkning och sammanvävande. Händelser 
och situationer som oavbrutet trasslar in sig i varandra och 
trasslar ut sig igen.
 Inom fysiken är just ”intrassling” grundläggande i teori-
bildningen kring fotoner. Och enligt supersträngteorin har 
universum sju ytterligare dimensioner utöver rum och tid. 
Dimensioner som inte är påtagliga och observerbara – utan 
bara kan anas.
 Det finns ingen anledning att tro att människans verklighet 
och tillvaro skulle vara mindre komplicerad än universum. 
Eller att människan som varelse skulle vara avsevärt enklare 
än protoner och proteiner. Eller att mänskliga möten och re-
lationer skulle vara mindre komplicerade och röriga än foto-
ners intrassling i varandra.
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 Tvärtom så är det ännu mer påtagligt och direkt observer-
bart i människans verklighet att den inte bara består av tid 
och rum, där allt som sker är lagbundet och generaliserbart.


